. "Die martis, .XIIII . kalendas ianuari i , anno predicto [1346]. 

Ego Berengarius Mont Serent ( ? ) , pictor, confíteor et recognosco 
vobis Ferrar i i Bassa, pictori, civis Barchinone, quod de solidata mea 
LXXX presentis anni quam michi prestatis solvistis michi. L. solidos. 

Testes: Pe t rus Calvoni et Bartolomeus Borrel l i ." 

ACB. Pedro Borrell , man. años 1346-1348 (nov. abr . ) . 

382 

Barcelona, 26 enero 1347. 

Apoca firmada por Arnau Bassa, hi jo de Ferrer Bassa, del importe 
de la p in tura de un retablo para el monasterio de Pedralbes. 

"Die veneris, VIIo kalendas februarii , anno predicto [año 1346 de 
la Encarnación] . 

Apocha quam Arnaldus Bassa, filius Ferrar i i Bassa, fecit Iohanni 
Por ta , porterio domini regis, de centum solidos, p ro quibus ipse pinxit 
sive pintavit queddam rehetaule, ad opus monasterii de Pedralbes. E t 
renunciando etc. 

Testes: Franciscus Luppet i , mercator, civis Barchinone; et Pet rus 
de Plano, scriptor." 

ACB. Pedro Borrell , man. años 1346-1348 (nov-abr.). 

383 

Barcelona, 10 febrero 1347. 

Contrato entre los pintores Ferrer y Arnau Bassa, y Tiburgueta, 
viuda de Simó de Bell-lloch, para la pintura de un retablo de San 
Ja ime. 

"Die mercuri i .1111*. idus februarii [año 1346 de la Encarnación] . 

Nos Ferrar ius Bassa et Arnaldus Bassa, pictores, cives Barchinone, 
gratis, etc. pe r firmam et solemnem stipulacionem, convenimus et pro-
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mitt imus vobis domine Tiburguete, uxor quondam Simonis de Pulcro 
Loco, quod hinc ad festum sancti Iacobi apostoli, fecerimus, comple-
verimus perfecte, quoddam reratabulum, cum istoriis sancti Iacobi. 

Et quod hec faciam perfecte, cum deauraturis de auro fino florage-
riis, et de bono asur de Acre, et cum argento et aliis coloribus ad pre-
dicta necessariis. 

Et quod fecerimus, taliter per dictus tempus, sit bene factum et 
perfectum. 

Et eri t talis forme, qualis est illa quam tradidi vobis, in quodam 
folio papi r i lambart . Et obligo bona etc. Et iuro etc. 

Et dicta domina Tiburgueta, promisit daré pro precio predicto-
rum, dictis pictoribus, .XXII. libras et mediam monete Barchinone, 
quas solvemus vobis de presenti .X. l ibras; [et] .C. solidos, in festum 
Pasee proxime venturum; et residuum, facte dicte opere. Et obligo 
bona etc. 

Testes: venerabiles et religiosis frater Bartholomeus.. . , prior pre-
dicatorum, et frater Francischus Bertrandi, dicti ordinis. 

í tem, dicti Ferrar i i et Arnaldi, fecerunt instrumentum comande 
.X. libras.